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Rusz się z Traseo - konkursy dla aktywnych

Serwis społecznościowy Traseo.pl ogłasza konkurs na najciekawszą aktywną trasę pt. „Rusz się z Traseo.pl – wygraj
iPhona”.  Konkurs skierowany jest do wszystkich, którzy lubią żyć aktywnie i odkrywać nowe miejsca, ich pasją są
podróże i sport na świeżym powietrzu.

 Do konkursu można zgłaszać propozycje wycieczek rowerowych, pieszych, spacerów po miastach i miasteczkach,
nordic walking, tras narciarskich, biegowych, kajakarskich, motocyklowych a nawet wycieczek po klubach i muzeach w
„miejskiej dżungli”...słowem każdą trasę dla aktywnych, której celem jest ruszenie się z domu i zrobienie czegoś
konstruktywnego dla ciała i ducha. Konkurs trwa do 15 marca 2011, a ogłoszenie wyników nastąpi w pierwszym dniu
wiosny 21 marca 2011. Główną nagrodą jest iPhone a autorzy wyróżnionych tras będą nagradzani sprzętem i
przewodnikami turystycznymi.

Traseo.pl to serwis społecznościowy oraz aplikacja mobilna dla aktywnych. Umożliwia w bardzo prosty sposób
rejestrowanie i publikowanie zapisów swoich tras na mapie, czyli tworzenie propozycji wycieczek i własnych wypraw
wraz z mapą, śladem GPS, zdjęciami i ciekawymi miejscami, a także bezpłatne przeglądanie, pobieranie i korzystanie z
tras stworzonych przez innych internautów na swoim smartfonie i innym telefonie komórkowym.

Patronami medialnymi konkursu są: Magazyn Extremium, SKI Magazyn, Magazyn Górski oraz 
Program Zielone Szlaki – Greenways. 

Więcej informacji o konkursie na stronie: http://www.traseo.pl/rusz-sie-z-traseo 

Drugi konkurs skierowany jest do aktywnych kobiet. Konkurs fotograficzny pt.”Ruszcie się dziewczyny”
organizowany jest przez portal udziewczyn.pl wspólnie z serwisem Traseo.pl. Wystarczy przesłać fotografię, na której
uprawia się swój ulubiony sport lub która przedstawia ulubioną formę rekreacji (konkurs@traseo.pl). Można wygrać
przewodniki turystyczne pt. „Bursztynowy Szlak Greenways. Przyroda, tradycja, ludzie”. Konkurs trwa do 5 marca
2011. Ogłoszenie wyników nastąpi w Dzień Kobiet 8 marca 2011.

Więcej informacji o konkursie na stronie: http://traseo.pl/konkurs-foto

Traseo

strona 1 / 1

http://www.traseo.pl/rusz-sie-z-traseo 
http://traseo.pl/konkurs-foto

